To:

Cc: @ @sjjsolutions.com]; @rivm.nl];
dvpcentraal.logistiekcovid]] 1. @rivm.nl]; L @rivm.nl]
From: ﬁ

Sent: Mon 3/22/2021 2:24:13 PM

Subject: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken
Received: Mon 3/22/2021 2:24:14 PM

il NEREEH

Levering 31 Maart ipv 30 Maart is geen probleem.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid

en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Werkdagen S
van: [EXER] XK EERETMM @ ivm.-n1>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 14:38

@siisolutions.com>; [CKET [EXIERN EXEDNMN @ rivm.nl>

@sjjsolutions.com; 5.1.2e @rivm.nl>; dvpcentraal.logistiekcovid
@rivm.nl>; BEREED @rivm.nl>
Onderwerp: RE: Leveringen Zero Residual producten komende 8 weken

sesto JENEN

N.a.v. je mails aan mij en team logistiek belden we zojuist en hier nog even alles op schrift.

1284906

Allereerst: het is toch wél de bedoeling dat er bij Movianto geleverd wordt. Excuses voor de verwarring, dit was

gebaseerd op een misverstand.

Het is geen punt als er in de eerste zendingntbreken, wanneer dit lot no. Ook in de tweede levering zit, dan

liever deeen week later leveren.

(leder lot nr. van iedere levering moet namelijk ingekeurd worden bij ons, dus we hebben het liefst zo min mogelijk

lot nrs. Per levering.)

Graag lot nr. aan de buitenkant van pallet zichtbaar hebben. Denk aan de toegestane waarde ethyleenoxide.

De producten op 1 pallet moeten uit hetzelfde lot nr. bestaan.



1284906

De tweede levering op woensdag 31 maart in plaats van 30 maart is akkoord, mits er een tijdsslot bij Movianto
gevonden kan worden.

Denaalden vooruit leveren hoeft niet, het liefst matchen we de spuit/naald sets zoveel mogelijk in aantallen.

Als laatste nog het verzoek zoveel mogelijk gegevens aan logistiek door te geven: bijv. naam chauffeur etc. en aantal
pallets, lot nrs. Is dus als volgt? Ook voor volgende week graag zo vroeg mogelijk aan logistiek doorgeven, bedankt!
Spuiten:

Naalden:

- T

Ik kom nog terug op de twee vragen over contract en QA. Alvast veel succes met de eerste levering!

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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